
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/08/2010  13,00  12,00  25,00 1 -- 555.495 EDUARDA HOLANDA SANTOS

26/02/2011  12,00  13,00  25,00 2 -- 598.202 MICHEL ALIPIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA MOREIRA

16/07/2010  13,00  11,00  24,00 3 -- 525.341 BENEDITO GABRIEL DE GÓES OLIVEIRA

23/10/2010  13,00  11,00  24,00 4 -- 525.567 MATHEUS WENDEL DE BARROS BATISTA

17/08/2010  12,00  12,00  24,00 5 -- 574.059 BRYAN SILVÉRIO RODRIGUES

09/06/2011  12,00  12,00  24,00 6 -- 551.491 ANDRÉ LUIZ CARI GRANJEIRO

02/05/2011  11,00  13,00  24,00 7 -- 576.373 JOÃO VITOR MENDES PIRES PEDROSO

26/06/2011  13,00  10,00  23,00 8 -- 569.965 FRANCIELLY VITÓRIA GODINHO DE ALMEIDA LIMA

25/08/2010  12,00  11,00  23,00 9 -- 571.878 MIGUEL PEREIRA DE SOUZA

17/11/2010  11,00  12,00  23,00 10 -- 523.754 GUILHERME GOMES NIELSEN

27/02/2011  12,00  10,00  22,00 11 -- 560.819 TEO KENJI MOSER KUROMOTO

02/07/2010  10,00  12,00  22,00 12 -- 590.806 MATHEUS LIMA RIBEIRO

14/07/2010  9,00  13,00  22,00 13 -- 561.921 JUAN RANGEL DE OLIVEIRA

17/11/2010  13,00  8,00  21,00 14 -- 532.318 JULIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

08/12/2010  12,00  9,00  21,00 15 -- 585.757 LORENA SOUSA SOARES

20/01/2011  12,00  9,00  21,00 16 -- 562.806 MATHEUS DE ABREU PRATES

14/09/2010  11,00  10,00  21,00 17 -- 562.337 AQUILA GABRIEL CABRAL DE OLIVEIRA

03/03/2011  11,00  10,00  21,00 18 -- 596.165 CAUA NEMAMIAH CARABAJAL HONORATO

01/10/2010  10,00  11,00  21,00 19 -- 594.871 CHRISTIAN SOUZA DE ASSIS

08/11/2010  10,00  11,00  21,00 20 -- 536.325 HIGOR FERRACINI GOUVEIA

13/07/2010  12,00  8,00  20,00 21 -- 537.838 GABRIELLE RODRIGUES DE ALMEIDA ROSA

18/12/2010  12,00  8,00  20,00 22 -- 554.629 LAURA FOGAÇA KATENEGER DA COSTA

18/01/2011  11,00  9,00  20,00 23 -- 525.283 INGRID GABRIELLE MOTA SILVA

04/03/2011  11,00  9,00  20,00 24 -- 523.198 MAYARA COSTA FERREIRA

15/10/2010  10,00  10,00  20,00 25 -- 535.461 YASMIN DE ARAUJO CARVALHO

02/01/2011  10,00  10,00  20,00 26 -- 530.526 GABRIEL GRITI DE JESUS PERINI ABOU JOKH

Legenda:
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05/08/2008  9,00  11,00  20,00 27 -- 551.793 ELISSA PINTO DOS SANTOS

05/07/2010  9,00  11,00  20,00 28 -- 560.549 HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS

21/10/2010  7,00  13,00  20,00 29 -- 535.767 CARLOS EDUARDO CASTANHO DE LIMA

20/11/2010  14,00  5,00  19,00 30 -- 527.323 GUILHERME BANDEIRA DE OLIVEIRA

25/02/2011  12,00  7,00  19,00 31 -- 523.446 LUAN DE SOUZA ROCHA

04/07/2010  11,00  8,00  19,00 32 -- 522.566 BEATRIZ BARBOSA VIEIRA DE SOUZA

01/08/2010  10,00  9,00  19,00 33 -- 530.443 RAFAEL CAMARGO DOS SANTOS

23/12/2010  10,00  9,00  19,00 34 -- 559.957 MURILO LUIS CARVALHO DE OLIVEIRA

05/01/2011  10,00  9,00  19,00 35 -- 523.035 RAFAEL DE OLIVEIRA PIRES

17/01/2011  10,00  9,00  19,00 36 -- 572.529 ISAAC OLIVEIRA CARDOSO

19/01/2011  10,00  9,00  19,00 37 -- 526.706 EVERTHON CRISTIAN LOPES DOS SANTOS

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 38 -- 588.096 MARCELE NEMETZ VICENTE

10/04/2011  10,00  9,00  19,00 39 -- 572.259 LUIZ FELIPE NUNES CONSIGLIO

03/11/2010  8,00  11,00  19,00 40 -- 531.612 YASMIN ASSUNÇÃO MACEDO

30/07/2010  11,00  7,00  18,00 41 -- 592.862 MURILO FERREIRA MATIAS

04/08/2010  11,00  7,00  18,00 42 -- 529.907 MONIK ESCALANTE DOMINGOS DE ADÃO

27/10/2010  11,00  7,00  18,00 43 -- 598.417 WELLEN OLIVEIRA DOMINGUES

12/01/2011  11,00  7,00  18,00 44 -- 523.860 VICTOR HUGO RODRIGUES DE QUEIROZ

29/05/2010  10,00  8,00  18,00 45 -- 538.439 RAQUEL VITÓRIA FELIPE DOS SANTOS

14/07/2010  10,00  8,00  18,00 46 -- 529.942 EDUARDO MIRANDA COSTA

30/07/2010  10,00  8,00  18,00 47 -- 551.307 MIGUEL ARCANJO GRANDE CARDOSO

18/08/2010  10,00  8,00  18,00 48 -- 557.299 NICOLLE CAROLINE CASCARDI CINTRA

30/08/2010  10,00  8,00  18,00 49 -- 523.581 HELENA BUAVA REZENDE

25/12/2010  10,00  8,00  18,00 50 -- 576.900 WEVERTON JORGE DA SILVA

09/02/2011  10,00  8,00  18,00 51 -- 574.477 CARLOS CAVALCANTE BARROS JUNIOR

06/10/2010  9,00  9,00  18,00 52 -- 530.234 JHONATHAN OLIVEIRA CASSIANO

22/10/2010  9,00  9,00  18,00 53 -- 524.583 CLARA AGUIAR FERREIRA CARDOSO

Legenda:
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24/01/2011  9,00  9,00  18,00 54 -- 525.692 LUIZ PEDRO NASCIMENTO OLIVEIRA SOUSA

08/12/2010  8,00  10,00  18,00 55 -- 536.983 TALLES HENRIQUE NUNES BARBOSA

11/03/2011  8,00  10,00  18,00 56 -- 523.339 FELLIPE YOSHIO NODA

21/10/2010  11,00  6,00  17,00 57 -- 525.396 MARIA LUÍSA DA SILVA RODRIGUES

05/12/2010  11,00  6,00  17,00 58 -- 560.242 LAURA PEREIRA QUEIROZ DA SILVA

02/09/2010  10,00  7,00  17,00 59 -- 560.575 BRUNO OLIVEIRA DE SOUZA SILVA

27/09/2010  10,00  7,00  17,00 60 -- 538.398 MATHEUS MARTINS MENDES COSTA

07/10/2010  10,00  7,00  17,00 61 -- 560.778 BRUNA OLIVEIRA RIBEIRO DOS SANTOS

14/10/2010  10,00  7,00  17,00 62 -- 559.743 LUIZA SOPHIA DE CARVALHO PEREIRA

11/11/2010  10,00  7,00  17,00 63 -- 536.571 VALENTINA MOTA TAMEIRÃO

24/01/2011  10,00  7,00  17,00 64 -- 574.259 HELOÁ DE OLIVEIRA ALVES

13/02/2011  10,00  7,00  17,00 65 -- 521.838 MURILO CARVALHO SALES

28/03/2011  10,00  7,00  17,00 66 -- 557.892 MURILO CASSIANO NASCIMENTO OLIVEIRA

10/04/2010  9,00  8,00  17,00 67 -- 561.903 RAYKA RAISSA LIMA DE OLIVEIRA

25/07/2010  9,00  8,00  17,00 68 -- 538.480 BRUNO CHIMELLO FORTUNATO

02/09/2010  9,00  8,00  17,00 69 -- 526.148 LEONARDO ANDRADE OLIVEIRA

21/09/2010  9,00  8,00  17,00 70 -- 598.216 VINÍCIUS SOARES DE OLIVEIRA

25/01/2011  9,00  8,00  17,00 71 -- 573.309 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DA  SILVA

29/07/2010  8,00  9,00  17,00 72 -- 523.434 MICHELLE KAORO SOUZA FUJII

08/05/2010  7,00  10,00  17,00 73 -- 530.106 AMANDA CAROLINE GONÇALO GONÇALVES

15/01/2011  7,00  10,00  17,00 74 -- 533.621 RAFAEL DOMINGUES DE ALCÂNTARA

28/06/2011  7,00  10,00  17,00 75 -- 572.931 LAURA NEPPEL

23/09/2010  11,00  5,00  16,00 76 -- 527.980 ANA CLARA FILIPINI CARDOSO

27/01/2011  11,00  5,00  16,00 77 -- 523.328 DIEGO VIANNA DOS SANTOS

22/10/2009  10,00  6,00  16,00 78 -- 527.704 LUCAS THADEU BORGES DOS REIS

07/01/2011  10,00  6,00  16,00 79 -- 554.915 IGOR IMADA DE MORAES

27/02/2011  10,00  6,00  16,00 80 -- 596.888 VITORIA CAROLINE NEGRÃO SILVA

Legenda:
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21/06/2010  8,00  8,00  16,00 81 -- 576.924 VICTOR GABRIEL DA SILVA PINTO

17/08/2010  8,00  8,00  16,00 82 -- 525.033 ISAAC CALEMUSTI AFONSO

26/08/2010  8,00  8,00  16,00 83 -- 522.340 ARTHUR ALMEIDA VAZ DOS SANTOS

29/10/2010  8,00  8,00  16,00 84 -- 555.449 JOÃO VICTOR DOS SANTOS

24/11/2010  8,00  8,00  16,00 85 -- 566.780 BRUNO OTÁVIO SOARES SILVA

08/03/2011  8,00  8,00  16,00 86 -- 595.698 ENZO HENRIQUE VINCI GALAN

23/03/2011  8,00  8,00  16,00 87 -- 573.700 MANUELA DE ALMEIDA CANDIDO

31/03/2011  8,00  8,00  16,00 88 -- 523.557 LEANDRO DOS SANTOS CACIANO

07/04/2011  8,00  8,00  16,00 89 -- 560.893 ISABELA BIÃO GOMES DA SILVA

14/05/2011  8,00  8,00  16,00 90 -- 524.088 BEATRIZ SILVA ROCHA

12/02/2010  7,00  9,00  16,00 91 -- 577.678 ANTONIO MIGUEL CAMARGO MOREIRA

22/01/2011  10,00  5,00  15,00 92 -- 522.457 NATHÁLIA MORAIS JOIA

28/01/2011  10,00  5,00  15,00 93 -- 539.795 MARIA EDUARDA BELCHIOR DE SOUZA

08/06/2011  10,00  5,00  15,00 94 -- 599.293 GABRIELE CRISTINE DOS SANTOS BEZERRA

27/02/2010  9,00  6,00  15,00 95 -- 596.763 JOÃO PEDRO MORAES SEIDL OLIVEIRA

01/10/2010  9,00  6,00  15,00 96 -- 576.173 SOFIA DUARTE LISBOA

17/11/2010  9,00  6,00  15,00 97 -- 556.419 DAVI QUEIROZ DESSORDI

15/12/2010  9,00  6,00  15,00 98 -- 538.249 LORENZO LUIZ VALDEK

15/09/2010  8,00  7,00  15,00 99 -- 540.831 DÉBORA DA SILVA BENAZZI DE ASSIS

16/12/2010  8,00  7,00  15,00 100 -- 522.405 NATHAN DE ALMEIDA ZOPELARO

14/02/2011  8,00  7,00  15,00 101 -- 575.907 GABRIEL STEFANINI PRADO DE ALMEIDA

08/05/2011  8,00  7,00  15,00 102 -- 533.320 MARIA LAURA DOS SANTOS QUEIROZ

07/05/2011  7,00  8,00  15,00 103 -- 524.762 GABRIELLY MENEZES PEREIRA CHACON

21/06/2011  7,00  8,00  15,00 104 -- 563.892 PEDRO SENNE DE OLIVEIRA

03/08/2010  6,00  9,00  15,00 105 -- 523.037 RENAN FARIAS ALBUQUERQUE

11/09/2010  6,00  9,00  15,00 106 -- 556.396 THIAGO ANDREI DOMINGUES DA SILVA

26/05/2011  6,00  9,00  15,00 107 -- 540.694 MARIA VITÓRIA MACIEL TANZI

Legenda:
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22/10/2010  11,00  3,00  14,00 108 -- 532.407 GIOVANNA GONÇALVES DA SILVA

06/08/2010  9,00  5,00  14,00 109 -- 566.442 EDUARDO HENRIQUE LIMA FERREIRA

03/12/2010  9,00  5,00  14,00 110 -- 523.197 ELEONORA MACEDO BACK FELÍCIO

14/12/2010  9,00  5,00  14,00 111 -- 578.061 LAVINIA MAYANE GOMES DE MELO FREITAS

22/03/2011  9,00  5,00  14,00 112 -- 596.617 PEDRO HENRICO MORAIS SOUZA

21/04/2011  9,00  5,00  14,00 113 -- 573.550 HELENA ALVES MELO SOUSA

03/01/2010  8,00  6,00  14,00 114 -- 556.066 ANDREW SILVA DE SOUZA

30/07/2010  8,00  6,00  14,00 115 -- 564.864 JUAN HENRIQUE FILGUEIRAS LIMA

03/02/2011  8,00  6,00  14,00 116 -- 595.421 GABRIEL PAGLIAI MAIA

26/04/2011  8,00  6,00  14,00 117 -- 572.376 LARA WATANABE RIBEIRO DA SILVA

22/03/2010  7,00  7,00  14,00 118 -- 586.321 MATEUS VINICIUS TOLEDO LOPES

27/09/2010  7,00  7,00  14,00 119 -- 525.950 JOSÉ MURILO VIEIRA PIRES SILVA

23/10/2010  7,00  7,00  14,00 120 -- 570.932 JOÃO GABRIEL DA CONCEIÇÃO PEDROSO

02/02/2011  7,00  7,00  14,00 121 -- 531.745 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA

16/02/2011  7,00  7,00  14,00 122 -- 531.329 JULIANA ALVES DOS SANTOS INÁCIO

06/04/2011  7,00  7,00  14,00 123 -- 530.072 LUIZA SANTOS DE MORAES

15/12/2010  6,00  8,00  14,00 124 -- 562.155 LAURA DILHO DOS PASSOS

21/08/2010  4,00  10,00  14,00 125 -- 551.814 GABRIEL DOS SANTOS REZENDE

27/06/2010  10,00  3,00  13,00 126 -- 574.191 TIAGO HENRIQUE ANDRADE RODRIGUES

01/12/2010  10,00  3,00  13,00 127 -- 596.731 HENRIQUE ROVERSO

06/05/2010  9,00  4,00  13,00 128 -- 524.047 EMANUELLE MARCONDES ALMEIDA SILVA

28/02/2011  9,00  4,00  13,00 129 -- 573.148 ALICIA DA PAZ PEREIRA

07/04/2011  9,00  4,00  13,00 130 -- 585.897 ISABELA DE PROENÇA LIMA

13/05/2011  9,00  4,00  13,00 131 -- 536.956 NOEMI VITÓRIA DA SILVA ARRUIO

14/06/2010  8,00  5,00  13,00 132 -- 536.723 CAROLYNS ORLYEM ROJAS  CARIAS

01/05/2011  8,00  5,00  13,00 133 -- 559.823 GABRIELLY MORAES RAMALHO

27/12/2010  7,00  6,00  13,00 134 -- 525.418 FELIPE DE CAMARGO SICA

Legenda:
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19/01/2011  7,00  6,00  13,00 135 -- 572.035 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO ASSUNÇÃO

18/03/2011  7,00  6,00  13,00 136 -- 531.020 BRENO RODRIGUES DOS SANTOS MARINHO

25/03/2011  7,00  6,00  13,00 137 -- 569.392 VINICIUS AUGUSTO BARBOSA

28/03/2011  7,00  6,00  13,00 138 -- 523.814 VINICIUS DUTRA DOS SANTOS

30/03/2011  7,00  6,00  13,00 139 -- 556.384 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS

09/07/2010  6,00  7,00  13,00 140 -- 567.810 ISABELLY KAROLINE DINIZ LINO

22/09/2010  6,00  7,00  13,00 141 -- 563.891 KAWLY FERNANDO JUSTO DA SILVA

02/11/2010  6,00  7,00  13,00 142 -- 561.184 JULIA LIMA DA SILVA

14/12/2010  6,00  7,00  13,00 143 -- 558.595 CAMILY VITÓRIA LOPES SENA

15/01/2011  6,00  7,00  13,00 144 -- 574.928 HELOISA LOPES BARIONI DI GIROLAMO

05/04/2011  6,00  7,00  13,00 145 -- 527.899 MARCOS VINICIUS XAVIER DE OLIVEIRA

25/04/2011  5,00  8,00  13,00 146 -- 558.683 THAYLANE DE CAMARGO GUEDES

14/09/2010  9,00  3,00  12,00 147 -- 529.096 ANNA CLARA SANTANA DE OLIVEIRA

01/07/2010  8,00  4,00  12,00 148 -- 595.216 EDENER ANTONIO DOS SANTOS LEITE

30/09/2010  8,00  4,00  12,00 149 -- 575.565 GUILHERME DE ALMEIDA SILVA

07/03/2011  8,00  4,00  12,00 150 -- 540.835 ISABELLA DA SILVA ARAÚJO

29/04/2010  7,00  5,00  12,00 151 -- 573.535 LUIS VINICIUS DE PAULA TRINDADE

27/07/2010  7,00  5,00  12,00 152 -- 560.894 CLARISSE PEREIRA DE MACEDO

24/09/2010  7,00  5,00  12,00 153 -- 551.867 PEDRO HENRIQUEDA SILVA MESSIAS

14/10/2010  7,00  5,00  12,00 154 -- 572.978 YARA DE GOUVEIA BORBA

23/12/2010  7,00  5,00  12,00 155 -- 574.638 GUSTAVO BORGES DE ALCÂNTARA

30/12/2010  7,00  5,00  12,00 156 -- 556.675 RAFAEL MENDES

14/04/2011  7,00  5,00  12,00 157 -- 537.399 THAINA DOS SANTOS

23/04/2011  7,00  5,00  12,00 158 -- 588.732 MATHEUS ALBUQUERQUE RIBEIRO

12/05/2011  7,00  5,00  12,00 159 -- 562.618 YASMIM LUIZA BELLO

10/09/2010  6,00  6,00  12,00 160 -- 538.455 LETICIA RODRIGUES DA SILVA

06/04/2011  6,00  6,00  12,00 161 -- 535.986 GUSTAVO HASSAN DE ALMEIDA NOUREDDINE

Legenda:
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02/06/2011  6,00  6,00  12,00 162 -- 533.220 GABRIEL CAMARGO MACHADO ROCHA

03/06/2011  6,00  6,00  12,00 163 -- 552.660 FELIPE GUSTAVO DA SILVA ANDRADE

23/09/2009  5,00  7,00  12,00 164 -- 576.424 VICTOR FARIAS MORAO

06/09/2010  5,00  7,00  12,00 165 -- 559.854 YARA SOUSA FONTES SANTOS

21/09/2010  5,00  7,00  12,00 166 -- 531.753 ARTHUR MIGUEL DOS SANTOS

23/10/2010  5,00  7,00  12,00 167 -- 536.264 JONATAS ALVERNAZ GHIRARDELLO

18/04/2011  4,00  8,00  12,00 168 -- 576.019 ENZO OGAWA RIBEIRO

25/11/2010  3,00  9,00  12,00 169 -- 525.731 MURILO RIBEIRO MARQUES

06/02/2011  7,00  4,00  11,00 170 -- 521.949 DANIEL BRAGA GODINHO

11/02/2011  7,00  4,00  11,00 171 -- 577.728 MARCO ANTÔNIO GODINHO PIRES DE OLIVEIRA

26/02/2011  7,00  4,00  11,00 172 -- 560.594 EMILI GABRIELI MARQUES ALVES

15/06/2011  7,00  4,00  11,00 173 -- 533.688 JOAO PEDRO FRANCO

06/08/2010  6,00  5,00  11,00 174 -- 559.687 VITOR HENRIQUE MARTINS DOS SANTOS

13/05/2011  6,00  5,00  11,00 175 -- 529.351 BRENO LUAN MELLO MARQUES

03/11/2010  5,00  6,00  11,00 176 -- 564.030 GUSTAVO DOMINGUES DA SILVA

23/10/2010  4,00  7,00  11,00 177 -- 561.983 VINICIUS  OLIVEIRA ALVES

20/02/2011  3,00  8,00  11,00 178 -- 559.103 LUCAS PAN Y AGUA

21/09/2010  7,00  3,00  10,00 179 -- 559.468 PIETRO BEZ GONÇALVES DE OLIVEIRA

30/12/2008  6,00  4,00  10,00 180 -- 527.433 CAIO MACHADO MARTINS

15/03/2011  6,00  4,00  10,00 181 -- 525.547 ANA JULIA CHAVES FIGUEIREDO

24/03/2011  6,00  4,00  10,00 182 -- 539.219 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ ARANTES

03/08/2009  5,00  5,00  10,00 183 -- 570.355 GUILHERME DE CARVALHO SOUZA

13/08/2010  5,00  5,00  10,00 184 -- 530.724 ISABELA COSTA SANTANA

06/01/2011  5,00  5,00  10,00 185 -- 523.534 CAUÃ FRANÇA PAIXÃO

20/04/2011  5,00  5,00  10,00 186 -- 595.783 GABRIELY BEATRIZ COSTA MORAES

04/02/2011  3,00  7,00  10,00 187 -- 539.683 ANDERSON GABRIEL DOS SANTOS SILVA

29/08/2010  6,00  3,00  9,00 188 -- 569.546 SAMUEL SANTOS DE SOUZA

Legenda:
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/09/2010  5,00  4,00  9,00 189 -- 558.781 LARA RAQUELY GOMES DA SILVA

03/10/2010  5,00  4,00  9,00 190 -- 555.802 PAULO ROSA LEANDRO FERREIRA

02/03/2010  4,00  5,00  9,00 191 -- 577.137 LAINE GIULIA DO NASCIMENTO

14/08/2010  4,00  5,00  9,00 192 -- 532.589 EDUARDA VITÓRIA CRUZ DE OLIVEIRA

06/08/2010  3,00  6,00  9,00 193 -- 526.411 VICTOR HUGO DA SILVA SANTOS

03/01/2011  3,00  6,00  9,00 194 -- 526.295 CRISTOFER JOSÉ DE OLIVEIRA PENHA SILVA

16/04/2011  6,00  2,00  8,00 195 -- 540.047 KAUAN DA SILVA MOTA

12/10/2010  5,00  3,00  8,00 196 -- 595.859 LAURA HELISA DI CARLOS OLIVEIRA

16/12/2010  5,00  3,00  8,00 197 -- 574.298 ISAAC BERG TEIXEIRA

30/12/2010  4,00  4,00  8,00 198 -- 523.010 MARIA CLARA ALBUQUERQUE RAMOS

08/01/2011  4,00  4,00  8,00 199 -- 550.950 MARIA EDUARDA DA SILVA ROCHA

05/05/2011  4,00  4,00  8,00 200 -- 565.460 MATHEUS HENRIQUE MARTINS MACIEL

13/05/2011  2,00  6,00  8,00 201 -- 561.912 RAYSSA MUKAYAMA RUYBAL

20/11/2010  5,00  2,00  7,00 202 -- 567.147 ABRAHAM MANUEL SANCHEZ TORRES

03/12/2010  3,00  4,00  7,00 203 -- 597.631 NINA MARQUES LANDULPHO MEDRADO

09/12/2010  3,00  4,00  7,00 204 -- 570.321 YASMIN RAMOS SANTOS VAZ

19/03/2011  3,00  4,00  7,00 205 -- 567.834 EMANUELLA CRISTINE VISNARDI DE SOUZA

24/07/2010  5,00  1,00  6,00 206 -- 530.947 GABRIELE VITÓRIA COSTA DOS SANTOS

02/08/2010  4,00  2,00  6,00 207 -- 526.234 KAYKE ALBUQUERQUE OLIVEIRA

19/12/2010  4,00  2,00  6,00 208 -- 522.958 MICHAEL DOUGLAS PICOLO CORREA

24/12/2009  3,00  3,00  6,00 209 -- 539.340 NATALY CAROLINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA

10/05/2011  2,00  4,00  6,00 210 -- 530.313 IZAQUE EMANUEL GALDINO DA SILVA

15/10/2015  1,00  5,00  6,00 211 -- 551.779 DAVID NATHAN HOLANDA DA SILVA

29/03/2010  4,00  1,00  5,00 212 -- 558.999 ISABELLY MARTINS LOPES

06/07/2010  1,00  3,00  4,00 213 -- 561.504 KATHELLYN UZEDA AYALA

12/08/2010  0,00  4,00  4,00 214 -- 599.955 ROBERT PABLO DE OLIVEIRA SANCHEZ

28/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.880 GUSTAVO AGUIAR DE ARAUJO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.583 MIGUEL FERREIRA ONESKO

06/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.708 BRUNO HENRICK DE SOUZA SANTOS

19/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.617 LAIS VITORIA DA SILVA OLIVEIRA

05/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.876 NATHAN RODRIGUES MACHADO FERREIRA

02/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.922 VAN THUAN RAFAEL ALVES NAKAMURA

19/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.898 THIAGO BASTOS AUGUSTO

01/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.719 GIOVANA RIBEIRO LACERDA

07/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.726 DANIEL FERNANDO FRANQUILIN DE OLIVEIRA

17/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.898 MAYARA CRISTINA VILAÇA DA SILVA

23/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.727 MARIA FERNANDA DA SILVA MOURA

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.407 SORAIAH ISABELLY EMILIANO

12/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.737 STELLA RODRIGUES MARTINS

26/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.095 HENRIQUE BASTOS DE OLIVEIRA

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.882 KAUAN COLOMBO DE OLIVEIRA DUARTE

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.240 JOSÉ FERNANDO LIMA BARROS

13/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.304 ALICE BENUCCI RENAUD

15/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.571 CAROLINE ALVES DA PAZ SILVA

18/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.748 ADRIÉLLY PEREIRA DA SILVA

28/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.519 BEATRIZ SALLES CARDOSO

01/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.624 OTAVIO HENRIQUE CARVALHO LIMA

08/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.557 LUIZ OTAVIO ROCHA DA SILVA

18/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.150 DIEGO ANDRÉ DOS SANTOS PESSOA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/02/2011  12,00  13,00  25,00 1 -- 598.202 MICHEL ALIPIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA MOREIRA

17/08/2010  12,00  12,00  24,00 2 -- 574.059 BRYAN SILVÉRIO RODRIGUES

27/02/2011  12,00  10,00  22,00 3 -- 560.819 TEO KENJI MOSER KUROMOTO

13/07/2010  12,00  8,00  20,00 4 -- 537.838 GABRIELLE RODRIGUES DE ALMEIDA ROSA

04/03/2011  11,00  9,00  20,00 5 -- 523.198 MAYARA COSTA FERREIRA

05/07/2010  9,00  11,00  20,00 6 -- 560.549 HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS

25/02/2011  12,00  7,00  19,00 7 -- 523.446 LUAN DE SOUZA ROCHA

01/08/2010  10,00  9,00  19,00 8 -- 530.443 RAFAEL CAMARGO DOS SANTOS

23/12/2010  10,00  9,00  19,00 9 -- 559.957 MURILO LUIS CARVALHO DE OLIVEIRA

03/11/2010  8,00  11,00  19,00 10 -- 531.612 YASMIN ASSUNÇÃO MACEDO

04/08/2010  11,00  7,00  18,00 11 -- 529.907 MONIK ESCALANTE DOMINGOS DE ADÃO

29/05/2010  10,00  8,00  18,00 12 -- 538.439 RAQUEL VITÓRIA FELIPE DOS SANTOS

14/07/2010  10,00  8,00  18,00 13 -- 529.942 EDUARDO MIRANDA COSTA

11/03/2011  8,00  10,00  18,00 14 -- 523.339 FELLIPE YOSHIO NODA

05/12/2010  11,00  6,00  17,00 15 -- 560.242 LAURA PEREIRA QUEIROZ DA SILVA

28/03/2011  10,00  7,00  17,00 16 -- 557.892 MURILO CASSIANO NASCIMENTO OLIVEIRA

21/09/2010  9,00  8,00  17,00 17 -- 598.216 VINÍCIUS SOARES DE OLIVEIRA

21/06/2010  8,00  8,00  16,00 18 -- 576.924 VICTOR GABRIEL DA SILVA PINTO

24/11/2010  8,00  8,00  16,00 19 -- 566.780 BRUNO OTÁVIO SOARES SILVA

08/03/2011  8,00  8,00  16,00 20 -- 595.698 ENZO HENRIQUE VINCI GALAN

23/03/2011  8,00  8,00  16,00 21 -- 573.700 MANUELA DE ALMEIDA CANDIDO

07/04/2011  8,00  8,00  16,00 22 -- 560.893 ISABELA BIÃO GOMES DA SILVA

08/06/2011  10,00  5,00  15,00 23 -- 599.293 GABRIELE CRISTINE DOS SANTOS BEZERRA

27/02/2010  9,00  6,00  15,00 24 -- 596.763 JOÃO PEDRO MORAES SEIDL OLIVEIRA

15/12/2010  9,00  6,00  15,00 25 -- 538.249 LORENZO LUIZ VALDEK

14/02/2011  8,00  7,00  15,00 26 -- 575.907 GABRIEL STEFANINI PRADO DE ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/08/2010  6,00  9,00  15,00 27 -- 523.037 RENAN FARIAS ALBUQUERQUE

26/05/2011  6,00  9,00  15,00 28 -- 540.694 MARIA VITÓRIA MACIEL TANZI

30/07/2010  8,00  6,00  14,00 29 -- 564.864 JUAN HENRIQUE FILGUEIRAS LIMA

22/03/2010  7,00  7,00  14,00 30 -- 586.321 MATEUS VINICIUS TOLEDO LOPES

23/10/2010  7,00  7,00  14,00 31 -- 570.932 JOÃO GABRIEL DA CONCEIÇÃO PEDROSO

16/02/2011  7,00  7,00  14,00 32 -- 531.329 JULIANA ALVES DOS SANTOS INÁCIO

28/02/2011  9,00  4,00  13,00 33 -- 573.148 ALICIA DA PAZ PEREIRA

13/05/2011  9,00  4,00  13,00 34 -- 536.956 NOEMI VITÓRIA DA SILVA ARRUIO

14/06/2010  8,00  5,00  13,00 35 -- 536.723 CAROLYNS ORLYEM ROJAS  CARIAS

01/05/2011  8,00  5,00  13,00 36 -- 559.823 GABRIELLY MORAES RAMALHO

22/09/2010  6,00  7,00  13,00 37 -- 563.891 KAWLY FERNANDO JUSTO DA SILVA

02/11/2010  6,00  7,00  13,00 38 -- 561.184 JULIA LIMA DA SILVA

14/12/2010  6,00  7,00  13,00 39 -- 558.595 CAMILY VITÓRIA LOPES SENA

05/04/2011  6,00  7,00  13,00 40 -- 527.899 MARCOS VINICIUS XAVIER DE OLIVEIRA

25/04/2011  5,00  8,00  13,00 41 -- 558.683 THAYLANE DE CAMARGO GUEDES

01/07/2010  8,00  4,00  12,00 42 -- 595.216 EDENER ANTONIO DOS SANTOS LEITE

07/03/2011  8,00  4,00  12,00 43 -- 540.835 ISABELLA DA SILVA ARAÚJO

29/04/2010  7,00  5,00  12,00 44 -- 573.535 LUIS VINICIUS DE PAULA TRINDADE

27/07/2010  7,00  5,00  12,00 45 -- 560.894 CLARISSE PEREIRA DE MACEDO

23/12/2010  7,00  5,00  12,00 46 -- 574.638 GUSTAVO BORGES DE ALCÂNTARA

30/12/2010  7,00  5,00  12,00 47 -- 556.675 RAFAEL MENDES

12/05/2011  7,00  5,00  12,00 48 -- 562.618 YASMIM LUIZA BELLO

02/06/2011  6,00  6,00  12,00 49 -- 533.220 GABRIEL CAMARGO MACHADO ROCHA

03/06/2011  6,00  6,00  12,00 50 -- 552.660 FELIPE GUSTAVO DA SILVA ANDRADE

23/09/2009  5,00  7,00  12,00 51 -- 576.424 VICTOR FARIAS MORAO

06/09/2010  5,00  7,00  12,00 52 -- 559.854 YARA SOUSA FONTES SANTOS

23/10/2010  5,00  7,00  12,00 53 -- 536.264 JONATAS ALVERNAZ GHIRARDELLO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
11



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/02/2011  7,00  4,00  11,00 54 -- 521.949 DANIEL BRAGA GODINHO

11/02/2011  7,00  4,00  11,00 55 -- 577.728 MARCO ANTÔNIO GODINHO PIRES DE OLIVEIRA

26/02/2011  7,00  4,00  11,00 56 -- 560.594 EMILI GABRIELI MARQUES ALVES

06/08/2010  6,00  5,00  11,00 57 -- 559.687 VITOR HENRIQUE MARTINS DOS SANTOS

03/11/2010  5,00  6,00  11,00 58 -- 564.030 GUSTAVO DOMINGUES DA SILVA

23/10/2010  4,00  7,00  11,00 59 -- 561.983 VINICIUS  OLIVEIRA ALVES

20/02/2011  3,00  8,00  11,00 60 -- 559.103 LUCAS PAN Y AGUA

30/12/2008  6,00  4,00  10,00 61 -- 527.433 CAIO MACHADO MARTINS

24/03/2011  6,00  4,00  10,00 62 -- 539.219 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ ARANTES

13/08/2010  5,00  5,00  10,00 63 -- 530.724 ISABELA COSTA SANTANA

04/02/2011  3,00  7,00  10,00 64 -- 539.683 ANDERSON GABRIEL DOS SANTOS SILVA

29/08/2010  6,00  3,00  9,00 65 -- 569.546 SAMUEL SANTOS DE SOUZA

03/10/2010  5,00  4,00  9,00 66 -- 555.802 PAULO ROSA LEANDRO FERREIRA

02/03/2010  4,00  5,00  9,00 67 -- 577.137 LAINE GIULIA DO NASCIMENTO

06/08/2010  3,00  6,00  9,00 68 -- 526.411 VICTOR HUGO DA SILVA SANTOS

03/01/2011  3,00  6,00  9,00 69 -- 526.295 CRISTOFER JOSÉ DE OLIVEIRA PENHA SILVA

16/04/2011  6,00  2,00  8,00 70 -- 540.047 KAUAN DA SILVA MOTA

12/10/2010  5,00  3,00  8,00 71 -- 595.859 LAURA HELISA DI CARLOS OLIVEIRA

30/12/2010  4,00  4,00  8,00 72 -- 523.010 MARIA CLARA ALBUQUERQUE RAMOS

08/01/2011  4,00  4,00  8,00 73 -- 550.950 MARIA EDUARDA DA SILVA ROCHA

05/05/2011  4,00  4,00  8,00 74 -- 565.460 MATHEUS HENRIQUE MARTINS MACIEL

03/12/2010  3,00  4,00  7,00 75 -- 597.631 NINA MARQUES LANDULPHO MEDRADO

09/12/2010  3,00  4,00  7,00 76 -- 570.321 YASMIN RAMOS SANTOS VAZ

19/12/2010  4,00  2,00  6,00 77 -- 522.958 MICHAEL DOUGLAS PICOLO CORREA

10/05/2011  2,00  4,00  6,00 78 -- 530.313 IZAQUE EMANUEL GALDINO DA SILVA

15/10/2015  1,00  5,00  6,00 79 -- 551.779 DAVID NATHAN HOLANDA DA SILVA

29/03/2010  4,00  1,00  5,00 80 -- 558.999 ISABELLY MARTINS LOPES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
12



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/07/2010  1,00  3,00  4,00 81 -- 561.504 KATHELLYN UZEDA AYALA

28/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.880 GUSTAVO AGUIAR DE ARAUJO

19/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.617 LAIS VITORIA DA SILVA OLIVEIRA

05/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.876 NATHAN RODRIGUES MACHADO FERREIRA

17/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.898 MAYARA CRISTINA VILAÇA DA SILVA

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.407 SORAIAH ISABELLY EMILIANO

12/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.737 STELLA RODRIGUES MARTINS

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.882 KAUAN COLOMBO DE OLIVEIRA DUARTE

28/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.519 BEATRIZ SALLES CARDOSO

01/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.624 OTAVIO HENRIQUE CARVALHO LIMA

18/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.150 DIEGO ANDRÉ DOS SANTOS PESSOA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/12/2010  3,00  4,00  7,00 1 -- 597.631 NINA MARQUES LANDULPHO MEDRADO

10/05/2011  2,00  4,00  6,00 2 -- 530.313 IZAQUE EMANUEL GALDINO DA SILVA

06/07/2010  1,00  3,00  4,00 3 -- 561.504 KATHELLYN UZEDA AYALA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/02/2011  12,00  7,00  19,00 1 -- 523.446 LUAN DE SOUZA ROCHA

23/12/2010  10,00  9,00  19,00 2 -- 559.957 MURILO LUIS CARVALHO DE OLIVEIRA

03/11/2010  8,00  11,00  19,00 3 -- 531.612 YASMIN ASSUNÇÃO MACEDO

29/05/2010  10,00  8,00  18,00 4 -- 538.439 RAQUEL VITÓRIA FELIPE DOS SANTOS

28/03/2011  10,00  7,00  17,00 5 -- 557.892 MURILO CASSIANO NASCIMENTO OLIVEIRA

21/06/2010  8,00  8,00  16,00 6 -- 576.924 VICTOR GABRIEL DA SILVA PINTO

23/03/2011  8,00  8,00  16,00 7 -- 573.700 MANUELA DE ALMEIDA CANDIDO

07/04/2011  8,00  8,00  16,00 8 -- 560.893 ISABELA BIÃO GOMES DA SILVA

22/03/2010  7,00  7,00  14,00 9 -- 586.321 MATEUS VINICIUS TOLEDO LOPES

28/02/2011  9,00  4,00  13,00 10 -- 573.148 ALICIA DA PAZ PEREIRA

13/05/2011  9,00  4,00  13,00 11 -- 536.956 NOEMI VITÓRIA DA SILVA ARRUIO

02/11/2010  6,00  7,00  13,00 12 -- 561.184 JULIA LIMA DA SILVA

14/12/2010  6,00  7,00  13,00 13 -- 558.595 CAMILY VITÓRIA LOPES SENA

25/04/2011  5,00  8,00  13,00 14 -- 558.683 THAYLANE DE CAMARGO GUEDES

01/07/2010  8,00  4,00  12,00 15 -- 595.216 EDENER ANTONIO DOS SANTOS LEITE

29/04/2010  7,00  5,00  12,00 16 -- 573.535 LUIS VINICIUS DE PAULA TRINDADE

12/05/2011  7,00  5,00  12,00 17 -- 562.618 YASMIM LUIZA BELLO

02/06/2011  6,00  6,00  12,00 18 -- 533.220 GABRIEL CAMARGO MACHADO ROCHA

03/06/2011  6,00  6,00  12,00 19 -- 552.660 FELIPE GUSTAVO DA SILVA ANDRADE

26/02/2011  7,00  4,00  11,00 20 -- 560.594 EMILI GABRIELI MARQUES ALVES

23/10/2010  4,00  7,00  11,00 21 -- 561.983 VINICIUS  OLIVEIRA ALVES

30/12/2008  6,00  4,00  10,00 22 -- 527.433 CAIO MACHADO MARTINS

24/03/2011  6,00  4,00  10,00 23 -- 539.219 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ ARANTES

13/08/2010  5,00  5,00  10,00 24 -- 530.724 ISABELA COSTA SANTANA

04/02/2011  3,00  7,00  10,00 25 -- 539.683 ANDERSON GABRIEL DOS SANTOS SILVA

29/08/2010  6,00  3,00  9,00 26 -- 569.546 SAMUEL SANTOS DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/10/2010  5,00  4,00  9,00 27 -- 555.802 PAULO ROSA LEANDRO FERREIRA

02/03/2010  4,00  5,00  9,00 28 -- 577.137 LAINE GIULIA DO NASCIMENTO

06/08/2010  3,00  6,00  9,00 29 -- 526.411 VICTOR HUGO DA SILVA SANTOS

12/10/2010  5,00  3,00  8,00 30 -- 595.859 LAURA HELISA DI CARLOS OLIVEIRA

09/12/2010  3,00  4,00  7,00 31 -- 570.321 YASMIN RAMOS SANTOS VAZ

19/12/2010  4,00  2,00  6,00 32 -- 522.958 MICHAEL DOUGLAS PICOLO CORREA

15/10/2015  1,00  5,00  6,00 33 -- 551.779 DAVID NATHAN HOLANDA DA SILVA

29/03/2010  4,00  1,00  5,00 34 -- 558.999 ISABELLY MARTINS LOPES

06/07/2010  1,00  3,00  4,00 35 -- 561.504 KATHELLYN UZEDA AYALA

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.407 SORAIAH ISABELLY EMILIANO

12/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.737 STELLA RODRIGUES MARTINS

01/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.624 OTAVIO HENRIQUE CARVALHO LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
16



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/02/2011  12,00  13,00  25,00 1 -- 598.202 MICHEL ALIPIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA MOREIRA

23/10/2010  13,00  11,00  24,00 2 -- 525.567 MATHEUS WENDEL DE BARROS BATISTA

17/08/2010  12,00  12,00  24,00 3 -- 574.059 BRYAN SILVÉRIO RODRIGUES

09/06/2011  12,00  12,00  24,00 4 -- 551.491 ANDRÉ LUIZ CARI GRANJEIRO

26/06/2011  13,00  10,00  23,00 5 -- 569.965 FRANCIELLY VITÓRIA GODINHO DE ALMEIDA LIMA

27/02/2011  12,00  10,00  22,00 6 -- 560.819 TEO KENJI MOSER KUROMOTO

02/07/2010  10,00  12,00  22,00 7 -- 590.806 MATHEUS LIMA RIBEIRO

20/01/2011  12,00  9,00  21,00 8 -- 562.806 MATHEUS DE ABREU PRATES

13/07/2010  12,00  8,00  20,00 9 -- 537.838 GABRIELLE RODRIGUES DE ALMEIDA ROSA

04/03/2011  11,00  9,00  20,00 10 -- 523.198 MAYARA COSTA FERREIRA

05/07/2010  9,00  11,00  20,00 11 -- 560.549 HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS

21/10/2010  7,00  13,00  20,00 12 -- 535.767 CARLOS EDUARDO CASTANHO DE LIMA

20/11/2010  14,00  5,00  19,00 13 -- 527.323 GUILHERME BANDEIRA DE OLIVEIRA

25/02/2011  12,00  7,00  19,00 14 -- 523.446 LUAN DE SOUZA ROCHA

04/07/2010  11,00  8,00  19,00 15 -- 522.566 BEATRIZ BARBOSA VIEIRA DE SOUZA

01/08/2010  10,00  9,00  19,00 16 -- 530.443 RAFAEL CAMARGO DOS SANTOS

23/12/2010  10,00  9,00  19,00 17 -- 559.957 MURILO LUIS CARVALHO DE OLIVEIRA

05/01/2011  10,00  9,00  19,00 18 -- 523.035 RAFAEL DE OLIVEIRA PIRES

17/01/2011  10,00  9,00  19,00 19 -- 572.529 ISAAC OLIVEIRA CARDOSO

19/01/2011  10,00  9,00  19,00 20 -- 526.706 EVERTHON CRISTIAN LOPES DOS SANTOS

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 21 -- 588.096 MARCELE NEMETZ VICENTE

03/11/2010  8,00  11,00  19,00 22 -- 531.612 YASMIN ASSUNÇÃO MACEDO

04/08/2010  11,00  7,00  18,00 23 -- 529.907 MONIK ESCALANTE DOMINGOS DE ADÃO

29/05/2010  10,00  8,00  18,00 24 -- 538.439 RAQUEL VITÓRIA FELIPE DOS SANTOS

14/07/2010  10,00  8,00  18,00 25 -- 529.942 EDUARDO MIRANDA COSTA

30/07/2010  10,00  8,00  18,00 26 -- 551.307 MIGUEL ARCANJO GRANDE CARDOSO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/08/2010  10,00  8,00  18,00 27 -- 557.299 NICOLLE CAROLINE CASCARDI CINTRA

25/12/2010  10,00  8,00  18,00 28 -- 576.900 WEVERTON JORGE DA SILVA

06/10/2010  9,00  9,00  18,00 29 -- 530.234 JHONATHAN OLIVEIRA CASSIANO

22/10/2010  9,00  9,00  18,00 30 -- 524.583 CLARA AGUIAR FERREIRA CARDOSO

24/01/2011  9,00  9,00  18,00 31 -- 525.692 LUIZ PEDRO NASCIMENTO OLIVEIRA SOUSA

11/03/2011  8,00  10,00  18,00 32 -- 523.339 FELLIPE YOSHIO NODA

21/10/2010  11,00  6,00  17,00 33 -- 525.396 MARIA LUÍSA DA SILVA RODRIGUES

05/12/2010  11,00  6,00  17,00 34 -- 560.242 LAURA PEREIRA QUEIROZ DA SILVA

02/09/2010  10,00  7,00  17,00 35 -- 560.575 BRUNO OLIVEIRA DE SOUZA SILVA

27/09/2010  10,00  7,00  17,00 36 -- 538.398 MATHEUS MARTINS MENDES COSTA

07/10/2010  10,00  7,00  17,00 37 -- 560.778 BRUNA OLIVEIRA RIBEIRO DOS SANTOS

11/11/2010  10,00  7,00  17,00 38 -- 536.571 VALENTINA MOTA TAMEIRÃO

24/01/2011  10,00  7,00  17,00 39 -- 574.259 HELOÁ DE OLIVEIRA ALVES

13/02/2011  10,00  7,00  17,00 40 -- 521.838 MURILO CARVALHO SALES

28/03/2011  10,00  7,00  17,00 41 -- 557.892 MURILO CASSIANO NASCIMENTO OLIVEIRA

10/04/2010  9,00  8,00  17,00 42 -- 561.903 RAYKA RAISSA LIMA DE OLIVEIRA

02/09/2010  9,00  8,00  17,00 43 -- 526.148 LEONARDO ANDRADE OLIVEIRA

21/09/2010  9,00  8,00  17,00 44 -- 598.216 VINÍCIUS SOARES DE OLIVEIRA

25/01/2011  9,00  8,00  17,00 45 -- 573.309 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DA  SILVA

29/07/2010  8,00  9,00  17,00 46 -- 523.434 MICHELLE KAORO SOUZA FUJII

28/06/2011  7,00  10,00  17,00 47 -- 572.931 LAURA NEPPEL

07/01/2011  10,00  6,00  16,00 48 -- 554.915 IGOR IMADA DE MORAES

27/02/2011  10,00  6,00  16,00 49 -- 596.888 VITORIA CAROLINE NEGRÃO SILVA

21/06/2010  8,00  8,00  16,00 50 -- 576.924 VICTOR GABRIEL DA SILVA PINTO

17/08/2010  8,00  8,00  16,00 51 -- 525.033 ISAAC CALEMUSTI AFONSO

29/10/2010  8,00  8,00  16,00 52 -- 555.449 JOÃO VICTOR DOS SANTOS

24/11/2010  8,00  8,00  16,00 53 -- 566.780 BRUNO OTÁVIO SOARES SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/03/2011  8,00  8,00  16,00 54 -- 595.698 ENZO HENRIQUE VINCI GALAN

23/03/2011  8,00  8,00  16,00 55 -- 573.700 MANUELA DE ALMEIDA CANDIDO

07/04/2011  8,00  8,00  16,00 56 -- 560.893 ISABELA BIÃO GOMES DA SILVA

12/02/2010  7,00  9,00  16,00 57 -- 577.678 ANTONIO MIGUEL CAMARGO MOREIRA

08/06/2011  10,00  5,00  15,00 58 -- 599.293 GABRIELE CRISTINE DOS SANTOS BEZERRA

27/02/2010  9,00  6,00  15,00 59 -- 596.763 JOÃO PEDRO MORAES SEIDL OLIVEIRA

01/10/2010  9,00  6,00  15,00 60 -- 576.173 SOFIA DUARTE LISBOA

17/11/2010  9,00  6,00  15,00 61 -- 556.419 DAVI QUEIROZ DESSORDI

15/12/2010  9,00  6,00  15,00 62 -- 538.249 LORENZO LUIZ VALDEK

15/09/2010  8,00  7,00  15,00 63 -- 540.831 DÉBORA DA SILVA BENAZZI DE ASSIS

16/12/2010  8,00  7,00  15,00 64 -- 522.405 NATHAN DE ALMEIDA ZOPELARO

14/02/2011  8,00  7,00  15,00 65 -- 575.907 GABRIEL STEFANINI PRADO DE ALMEIDA

08/05/2011  8,00  7,00  15,00 66 -- 533.320 MARIA LAURA DOS SANTOS QUEIROZ

21/06/2011  7,00  8,00  15,00 67 -- 563.892 PEDRO SENNE DE OLIVEIRA

03/08/2010  6,00  9,00  15,00 68 -- 523.037 RENAN FARIAS ALBUQUERQUE

11/09/2010  6,00  9,00  15,00 69 -- 556.396 THIAGO ANDREI DOMINGUES DA SILVA

26/05/2011  6,00  9,00  15,00 70 -- 540.694 MARIA VITÓRIA MACIEL TANZI

06/08/2010  9,00  5,00  14,00 71 -- 566.442 EDUARDO HENRIQUE LIMA FERREIRA

14/12/2010  9,00  5,00  14,00 72 -- 578.061 LAVINIA MAYANE GOMES DE MELO FREITAS

03/01/2010  8,00  6,00  14,00 73 -- 556.066 ANDREW SILVA DE SOUZA

30/07/2010  8,00  6,00  14,00 74 -- 564.864 JUAN HENRIQUE FILGUEIRAS LIMA

03/02/2011  8,00  6,00  14,00 75 -- 595.421 GABRIEL PAGLIAI MAIA

26/04/2011  8,00  6,00  14,00 76 -- 572.376 LARA WATANABE RIBEIRO DA SILVA

22/03/2010  7,00  7,00  14,00 77 -- 586.321 MATEUS VINICIUS TOLEDO LOPES

23/10/2010  7,00  7,00  14,00 78 -- 570.932 JOÃO GABRIEL DA CONCEIÇÃO PEDROSO

16/02/2011  7,00  7,00  14,00 79 -- 531.329 JULIANA ALVES DOS SANTOS INÁCIO

21/08/2010  4,00  10,00  14,00 80 -- 551.814 GABRIEL DOS SANTOS REZENDE

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/06/2010  10,00  3,00  13,00 81 -- 574.191 TIAGO HENRIQUE ANDRADE RODRIGUES

01/12/2010  10,00  3,00  13,00 82 -- 596.731 HENRIQUE ROVERSO

28/02/2011  9,00  4,00  13,00 83 -- 573.148 ALICIA DA PAZ PEREIRA

13/05/2011  9,00  4,00  13,00 84 -- 536.956 NOEMI VITÓRIA DA SILVA ARRUIO

14/06/2010  8,00  5,00  13,00 85 -- 536.723 CAROLYNS ORLYEM ROJAS  CARIAS

01/05/2011  8,00  5,00  13,00 86 -- 559.823 GABRIELLY MORAES RAMALHO

27/12/2010  7,00  6,00  13,00 87 -- 525.418 FELIPE DE CAMARGO SICA

25/03/2011  7,00  6,00  13,00 88 -- 569.392 VINICIUS AUGUSTO BARBOSA

28/03/2011  7,00  6,00  13,00 89 -- 523.814 VINICIUS DUTRA DOS SANTOS

30/03/2011  7,00  6,00  13,00 90 -- 556.384 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS

09/07/2010  6,00  7,00  13,00 91 -- 567.810 ISABELLY KAROLINE DINIZ LINO

22/09/2010  6,00  7,00  13,00 92 -- 563.891 KAWLY FERNANDO JUSTO DA SILVA

02/11/2010  6,00  7,00  13,00 93 -- 561.184 JULIA LIMA DA SILVA

14/12/2010  6,00  7,00  13,00 94 -- 558.595 CAMILY VITÓRIA LOPES SENA

05/04/2011  6,00  7,00  13,00 95 -- 527.899 MARCOS VINICIUS XAVIER DE OLIVEIRA

25/04/2011  5,00  8,00  13,00 96 -- 558.683 THAYLANE DE CAMARGO GUEDES

01/07/2010  8,00  4,00  12,00 97 -- 595.216 EDENER ANTONIO DOS SANTOS LEITE

30/09/2010  8,00  4,00  12,00 98 -- 575.565 GUILHERME DE ALMEIDA SILVA

07/03/2011  8,00  4,00  12,00 99 -- 540.835 ISABELLA DA SILVA ARAÚJO

29/04/2010  7,00  5,00  12,00 100 -- 573.535 LUIS VINICIUS DE PAULA TRINDADE

27/07/2010  7,00  5,00  12,00 101 -- 560.894 CLARISSE PEREIRA DE MACEDO

24/09/2010  7,00  5,00  12,00 102 -- 551.867 PEDRO HENRIQUEDA SILVA MESSIAS

14/10/2010  7,00  5,00  12,00 103 -- 572.978 YARA DE GOUVEIA BORBA

23/12/2010  7,00  5,00  12,00 104 -- 574.638 GUSTAVO BORGES DE ALCÂNTARA

30/12/2010  7,00  5,00  12,00 105 -- 556.675 RAFAEL MENDES

12/05/2011  7,00  5,00  12,00 106 -- 562.618 YASMIM LUIZA BELLO

10/09/2010  6,00  6,00  12,00 107 -- 538.455 LETICIA RODRIGUES DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/06/2011  6,00  6,00  12,00 108 -- 533.220 GABRIEL CAMARGO MACHADO ROCHA

03/06/2011  6,00  6,00  12,00 109 -- 552.660 FELIPE GUSTAVO DA SILVA ANDRADE

23/09/2009  5,00  7,00  12,00 110 -- 576.424 VICTOR FARIAS MORAO

06/09/2010  5,00  7,00  12,00 111 -- 559.854 YARA SOUSA FONTES SANTOS

23/10/2010  5,00  7,00  12,00 112 -- 536.264 JONATAS ALVERNAZ GHIRARDELLO

25/11/2010  3,00  9,00  12,00 113 -- 525.731 MURILO RIBEIRO MARQUES

06/02/2011  7,00  4,00  11,00 114 -- 521.949 DANIEL BRAGA GODINHO

11/02/2011  7,00  4,00  11,00 115 -- 577.728 MARCO ANTÔNIO GODINHO PIRES DE OLIVEIRA

26/02/2011  7,00  4,00  11,00 116 -- 560.594 EMILI GABRIELI MARQUES ALVES

15/06/2011  7,00  4,00  11,00 117 -- 533.688 JOAO PEDRO FRANCO

06/08/2010  6,00  5,00  11,00 118 -- 559.687 VITOR HENRIQUE MARTINS DOS SANTOS

13/05/2011  6,00  5,00  11,00 119 -- 529.351 BRENO LUAN MELLO MARQUES

03/11/2010  5,00  6,00  11,00 120 -- 564.030 GUSTAVO DOMINGUES DA SILVA

23/10/2010  4,00  7,00  11,00 121 -- 561.983 VINICIUS  OLIVEIRA ALVES

20/02/2011  3,00  8,00  11,00 122 -- 559.103 LUCAS PAN Y AGUA

21/09/2010  7,00  3,00  10,00 123 -- 559.468 PIETRO BEZ GONÇALVES DE OLIVEIRA

30/12/2008  6,00  4,00  10,00 124 -- 527.433 CAIO MACHADO MARTINS

24/03/2011  6,00  4,00  10,00 125 -- 539.219 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ ARANTES

03/08/2009  5,00  5,00  10,00 126 -- 570.355 GUILHERME DE CARVALHO SOUZA

13/08/2010  5,00  5,00  10,00 127 -- 530.724 ISABELA COSTA SANTANA

06/01/2011  5,00  5,00  10,00 128 -- 523.534 CAUÃ FRANÇA PAIXÃO

04/02/2011  3,00  7,00  10,00 129 -- 539.683 ANDERSON GABRIEL DOS SANTOS SILVA

29/08/2010  6,00  3,00  9,00 130 -- 569.546 SAMUEL SANTOS DE SOUZA

10/09/2010  5,00  4,00  9,00 131 -- 558.781 LARA RAQUELY GOMES DA SILVA

03/10/2010  5,00  4,00  9,00 132 -- 555.802 PAULO ROSA LEANDRO FERREIRA

02/03/2010  4,00  5,00  9,00 133 -- 577.137 LAINE GIULIA DO NASCIMENTO

14/08/2010  4,00  5,00  9,00 134 -- 532.589 EDUARDA VITÓRIA CRUZ DE OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/08/2010  3,00  6,00  9,00 135 -- 526.411 VICTOR HUGO DA SILVA SANTOS

03/01/2011  3,00  6,00  9,00 136 -- 526.295 CRISTOFER JOSÉ DE OLIVEIRA PENHA SILVA

16/04/2011  6,00  2,00  8,00 137 -- 540.047 KAUAN DA SILVA MOTA

12/10/2010  5,00  3,00  8,00 138 -- 595.859 LAURA HELISA DI CARLOS OLIVEIRA

16/12/2010  5,00  3,00  8,00 139 -- 574.298 ISAAC BERG TEIXEIRA

30/12/2010  4,00  4,00  8,00 140 -- 523.010 MARIA CLARA ALBUQUERQUE RAMOS

08/01/2011  4,00  4,00  8,00 141 -- 550.950 MARIA EDUARDA DA SILVA ROCHA

05/05/2011  4,00  4,00  8,00 142 -- 565.460 MATHEUS HENRIQUE MARTINS MACIEL

20/11/2010  5,00  2,00  7,00 143 -- 567.147 ABRAHAM MANUEL SANCHEZ TORRES

03/12/2010  3,00  4,00  7,00 144 -- 597.631 NINA MARQUES LANDULPHO MEDRADO

09/12/2010  3,00  4,00  7,00 145 -- 570.321 YASMIN RAMOS SANTOS VAZ

19/03/2011  3,00  4,00  7,00 146 -- 567.834 EMANUELLA CRISTINE VISNARDI DE SOUZA

24/07/2010  5,00  1,00  6,00 147 -- 530.947 GABRIELE VITÓRIA COSTA DOS SANTOS

02/08/2010  4,00  2,00  6,00 148 -- 526.234 KAYKE ALBUQUERQUE OLIVEIRA

19/12/2010  4,00  2,00  6,00 149 -- 522.958 MICHAEL DOUGLAS PICOLO CORREA

10/05/2011  2,00  4,00  6,00 150 -- 530.313 IZAQUE EMANUEL GALDINO DA SILVA

15/10/2015  1,00  5,00  6,00 151 -- 551.779 DAVID NATHAN HOLANDA DA SILVA

29/03/2010  4,00  1,00  5,00 152 -- 558.999 ISABELLY MARTINS LOPES

06/07/2010  1,00  3,00  4,00 153 -- 561.504 KATHELLYN UZEDA AYALA

12/08/2010  0,00  4,00  4,00 154 -- 599.955 ROBERT PABLO DE OLIVEIRA SANCHEZ

28/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.880 GUSTAVO AGUIAR DE ARAUJO

24/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.583 MIGUEL FERREIRA ONESKO

06/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.708 BRUNO HENRICK DE SOUZA SANTOS

19/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.617 LAIS VITORIA DA SILVA OLIVEIRA

05/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.876 NATHAN RODRIGUES MACHADO FERREIRA

19/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.898 THIAGO BASTOS AUGUSTO

01/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.719 GIOVANA RIBEIRO LACERDA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.898 MAYARA CRISTINA VILAÇA DA SILVA

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.407 SORAIAH ISABELLY EMILIANO

12/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.737 STELLA RODRIGUES MARTINS

26/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.095 HENRIQUE BASTOS DE OLIVEIRA

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.882 KAUAN COLOMBO DE OLIVEIRA DUARTE

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.240 JOSÉ FERNANDO LIMA BARROS

18/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.748 ADRIÉLLY PEREIRA DA SILVA

28/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.519 BEATRIZ SALLES CARDOSO

01/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.624 OTAVIO HENRIQUE CARVALHO LIMA

08/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.557 LUIZ OTAVIO ROCHA DA SILVA

18/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.150 DIEGO ANDRÉ DOS SANTOS PESSOA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/02/2011  8,00  6,00  14,00 1 -- 595.421 GABRIEL PAGLIAI MAIA

10/09/2010  5,00  4,00  9,00 2 -- 558.781 LARA RAQUELY GOMES DA SILVA

14/08/2010  4,00  5,00  9,00 3 -- 532.589 EDUARDA VITÓRIA CRUZ DE OLIVEIRA

03/12/2010  3,00  4,00  7,00 4 -- 597.631 NINA MARQUES LANDULPHO MEDRADO

10/05/2011  2,00  4,00  6,00 5 -- 530.313 IZAQUE EMANUEL GALDINO DA SILVA

06/07/2010  1,00  3,00  4,00 6 -- 561.504 KATHELLYN UZEDA AYALA

19/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.898 THIAGO BASTOS AUGUSTO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/11/2010  14,00  5,00  19,00 1 -- 527.323 GUILHERME BANDEIRA DE OLIVEIRA

25/02/2011  12,00  7,00  19,00 2 -- 523.446 LUAN DE SOUZA ROCHA

23/12/2010  10,00  9,00  19,00 3 -- 559.957 MURILO LUIS CARVALHO DE OLIVEIRA

19/01/2011  10,00  9,00  19,00 4 -- 526.706 EVERTHON CRISTIAN LOPES DOS SANTOS

03/11/2010  8,00  11,00  19,00 5 -- 531.612 YASMIN ASSUNÇÃO MACEDO

29/05/2010  10,00  8,00  18,00 6 -- 538.439 RAQUEL VITÓRIA FELIPE DOS SANTOS

30/07/2010  10,00  8,00  18,00 7 -- 551.307 MIGUEL ARCANJO GRANDE CARDOSO

25/12/2010  10,00  8,00  18,00 8 -- 576.900 WEVERTON JORGE DA SILVA

24/01/2011  9,00  9,00  18,00 9 -- 525.692 LUIZ PEDRO NASCIMENTO OLIVEIRA SOUSA

21/10/2010  11,00  6,00  17,00 10 -- 525.396 MARIA LUÍSA DA SILVA RODRIGUES

07/10/2010  10,00  7,00  17,00 11 -- 560.778 BRUNA OLIVEIRA RIBEIRO DOS SANTOS

28/03/2011  10,00  7,00  17,00 12 -- 557.892 MURILO CASSIANO NASCIMENTO OLIVEIRA

02/09/2010  9,00  8,00  17,00 13 -- 526.148 LEONARDO ANDRADE OLIVEIRA

07/01/2011  10,00  6,00  16,00 14 -- 554.915 IGOR IMADA DE MORAES

27/02/2011  10,00  6,00  16,00 15 -- 596.888 VITORIA CAROLINE NEGRÃO SILVA

21/06/2010  8,00  8,00  16,00 16 -- 576.924 VICTOR GABRIEL DA SILVA PINTO

29/10/2010  8,00  8,00  16,00 17 -- 555.449 JOÃO VICTOR DOS SANTOS

23/03/2011  8,00  8,00  16,00 18 -- 573.700 MANUELA DE ALMEIDA CANDIDO

07/04/2011  8,00  8,00  16,00 19 -- 560.893 ISABELA BIÃO GOMES DA SILVA

12/02/2010  7,00  9,00  16,00 20 -- 577.678 ANTONIO MIGUEL CAMARGO MOREIRA

01/10/2010  9,00  6,00  15,00 21 -- 576.173 SOFIA DUARTE LISBOA

22/03/2010  7,00  7,00  14,00 22 -- 586.321 MATEUS VINICIUS TOLEDO LOPES

27/06/2010  10,00  3,00  13,00 23 -- 574.191 TIAGO HENRIQUE ANDRADE RODRIGUES

28/02/2011  9,00  4,00  13,00 24 -- 573.148 ALICIA DA PAZ PEREIRA

13/05/2011  9,00  4,00  13,00 25 -- 536.956 NOEMI VITÓRIA DA SILVA ARRUIO

02/11/2010  6,00  7,00  13,00 26 -- 561.184 JULIA LIMA DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/12/2010  6,00  7,00  13,00 27 -- 558.595 CAMILY VITÓRIA LOPES SENA

25/04/2011  5,00  8,00  13,00 28 -- 558.683 THAYLANE DE CAMARGO GUEDES

01/07/2010  8,00  4,00  12,00 29 -- 595.216 EDENER ANTONIO DOS SANTOS LEITE

29/04/2010  7,00  5,00  12,00 30 -- 573.535 LUIS VINICIUS DE PAULA TRINDADE

24/09/2010  7,00  5,00  12,00 31 -- 551.867 PEDRO HENRIQUEDA SILVA MESSIAS

12/05/2011  7,00  5,00  12,00 32 -- 562.618 YASMIM LUIZA BELLO

02/06/2011  6,00  6,00  12,00 33 -- 533.220 GABRIEL CAMARGO MACHADO ROCHA

03/06/2011  6,00  6,00  12,00 34 -- 552.660 FELIPE GUSTAVO DA SILVA ANDRADE

26/02/2011  7,00  4,00  11,00 35 -- 560.594 EMILI GABRIELI MARQUES ALVES

23/10/2010  4,00  7,00  11,00 36 -- 561.983 VINICIUS  OLIVEIRA ALVES

30/12/2008  6,00  4,00  10,00 37 -- 527.433 CAIO MACHADO MARTINS

24/03/2011  6,00  4,00  10,00 38 -- 539.219 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ ARANTES

03/08/2009  5,00  5,00  10,00 39 -- 570.355 GUILHERME DE CARVALHO SOUZA

13/08/2010  5,00  5,00  10,00 40 -- 530.724 ISABELA COSTA SANTANA

04/02/2011  3,00  7,00  10,00 41 -- 539.683 ANDERSON GABRIEL DOS SANTOS SILVA

29/08/2010  6,00  3,00  9,00 42 -- 569.546 SAMUEL SANTOS DE SOUZA

10/09/2010  5,00  4,00  9,00 43 -- 558.781 LARA RAQUELY GOMES DA SILVA

03/10/2010  5,00  4,00  9,00 44 -- 555.802 PAULO ROSA LEANDRO FERREIRA

02/03/2010  4,00  5,00  9,00 45 -- 577.137 LAINE GIULIA DO NASCIMENTO

14/08/2010  4,00  5,00  9,00 46 -- 532.589 EDUARDA VITÓRIA CRUZ DE OLIVEIRA

06/08/2010  3,00  6,00  9,00 47 -- 526.411 VICTOR HUGO DA SILVA SANTOS

12/10/2010  5,00  3,00  8,00 48 -- 595.859 LAURA HELISA DI CARLOS OLIVEIRA

09/12/2010  3,00  4,00  7,00 49 -- 570.321 YASMIN RAMOS SANTOS VAZ

19/12/2010  4,00  2,00  6,00 50 -- 522.958 MICHAEL DOUGLAS PICOLO CORREA

15/10/2015  1,00  5,00  6,00 51 -- 551.779 DAVID NATHAN HOLANDA DA SILVA

29/03/2010  4,00  1,00  5,00 52 -- 558.999 ISABELLY MARTINS LOPES

06/07/2010  1,00  3,00  4,00 53 -- 561.504 KATHELLYN UZEDA AYALA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.407 SORAIAH ISABELLY EMILIANO

12/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.737 STELLA RODRIGUES MARTINS

18/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.748 ADRIÉLLY PEREIRA DA SILVA

01/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.624 OTAVIO HENRIQUE CARVALHO LIMA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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